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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to hand sanitiser. 
 
You asked: 
 
Q1) What hand sanitiser brand do you currently use?  
Q2) How many bottles and litres of hand sanitiser purchased in 2020?  
Q3) Annual spend for 2020 on hand sanitiser?  
Q4) Usage and spend projections for 2021 and 2022?  
 
Trust response: 
 
Q1) The Trust use whatever comes in from National Stock. We did have at the 
beginning 4/5 pallets from Ineos FOC, we would like to say thank you for that. 
Q2) None, as FOC from national stock. 
Q3) £00.00, as FOC from national stock. 
Q4) £00.00, as FOC from national stock. 
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